
NABÍDKA ČÍSLO: 17000847

PLATNOST NABÍDKY DO: 06.11.2017

Zákazník (zadavatel)

Statutární město Přerov
Bratrská 709/34

750 11  Přerov 2

Kontaktní osoba zákazníka

.

Ve Zlíně, 05.10.2017

POPIS A CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ
Položky v nabídce psané kurzívou jsou další možnou alternativou, popřípadě rozšiřují nabídku
o další produkty, služby a příslušenství. Tyto položky nejsou započítány v celkové částce za nabídku.

Položka P/N výrobce Popis Množství MJ
Cena za ks
bez daně

Celk. cena
bez daně

Záruka
[měsíců]

97000003 SL vlastní IBM SERVICE SUITE IBM STORAGE na období:
18/01/2018 do 31/08/2019, Uživatel: Statutární město
Přerov

1 ks 80.500,00 80.500,00

*
Sériová čísla zařízení pokryté servisní podporou:

*

97000003 SL vlastní Dell servis pro servery Dell PowerEdge R720  od
23.11.2017 do 22.11.2018

2 ks 14.900,00 29.800,00

*
Sériová čísla pokrytá zárukou:

*

Příslušná výše DPH bude připočítána dle aktuální
sazby v okamžiku zdanitelného plnění.

Základ DPH 110.300,00 CZK
Daň celkem 23.163,00 CZK
CELKEM 133.463,00 CZK

Autorizovaný zástupce pro tuto nabídku

Bézová, Alena

+420 577 213 151
Nabídková cena obsahuje recyklační poplatky a autorské odměny ve
smyslu platných zákonů.

+420727901096
alena.bezova@impromat.cz

Pro další komunikaci, popř. v objednávce, uvádějte prosím číslo nabídky. Děkujeme. http://www.impromat.cz

Stránka: 1 z 1

IMPROMAT-COMPUTER s.r.o., třída Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín, Česká Republika IČ: 46992308 DIČ: CZ46992308


